SỞ Y TẾ AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạ nh phúc

TRUNG TÂM AN GIANG

Số: 304/BVAG-VTTBYT

 V/v Chào giá hàng hóa

An Giang, ngày 29 tháng 03  năm 2024

  V/v Yêu cầu báo giá Kiểm định

       an toàn Trang thiết bị y tế

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Bệnh viện Đa Khoa Trung tâm An Giang đang có nhu cầu kiểm định an

toàn và tính năng kỹ thuật Trang thiết bị y tế (Thông tư số 05/2022/TT-BYT) để

phục vụ chuyên môn, nay Bệnh viện thông báo đến các Công ty cung cấp dịch

vụ kiểm định đã được Bộ y tế cấp giấy chứng nhận đăng ký hoạt động kiểm định

gởi báo giá dịch vụ Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật thiết bị y tế với

thông tin như sau:

1. Chi tiết hàng hóa cần kiểm định:

STT Tên hàng hóa – Cấu hình - Tính năng kỹ thuật  Số lượng

01 Máy giúp thở 38

02 Máy gây mê kèm thở 03

1. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

2. Đồng tiền thanh toán: Đồng Việt Nam.

3. Thời gian nhận báo giá từ ngày 29/03/2024 đến hết ngày 09/04/2024.

4. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ: Theo quy định hiện hành.

5. Yêu cầu khác:

- Hiệu lực báo giá: Tối thiểu là 90 ngày kể từ ngày 09/04/2024.

- Thời gian thực hiện hợp đồng : 30 ngày.

- Địa điểm thực hiện kiểm định: Bệnh viện Đa Khoa Trung tâm An Giang;

Số 60, Ung Văn Khiêm, Mỹ Phước, Long Xuyên, An Giang.

- Giá đã bao gồm: Chi phí kiểm định, chi phí đi lại, thuế GTGT, thuế các

loại thuế theo quy định hiện hành và chi phí cho các yếu tố rủi ro và chi

phí trượt giá có thể xảy ra trong quá trình thực hiện hợp đồng.

Kính mời Công ty quan tâm và đáp ứng yêu cầu trên đề nghị liên hệ và

gởi bảng chào giá đến Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa Khoa Trung

tâm An Giang; Số 60, Ung Văn Khiêm, Mỹ Phước, Long Xuyên, An Giang.

Email: tbytbvag@gmail.com. Mọi chi tiết xin liên hệ KS. Nguyễn Quang Trình,

SĐT: 0918.665.503 hoặc ThS. Trầm Quang Vinh, SĐT: 0939.123.455

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VTTBYT, VT.

         Nguyễn Duy Tân